[bookmark: _GoBack]第６号様式
年　　　月　　　日
八王子市長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理者の
住所・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　技術管理者氏名
電　話　番　号

し尿処理施設維持管理状況報告書
　　　　年度第　　期分ごみ処理施設維持管理状況を、一般廃棄物処理施設維持管理状況報告に係る要綱に基づき、次のとおり報告します。
	施設の名称

	処理方式

	設置場所

	放流先

	計画処理量

	汚泥（ケーキ）
の処理方法

	処理対象人員

	汚泥（ケーキ）
の処理先

	項　　　目
	排水基準
	　月
	　月
	　月
	計
	平均値
	日最大値
	日最小値

	投入量
	総投入量　㎘/月

	うち生し尿㎘/月

	搬入日数

	投入汚泥
	BOD       mg/㍑

	COD       mg/㍑

	SS        mg/㍑

	pH
	最　　高

	最　　低

	し さ 量  　　 ㎥/月

	希釈水量　㎥N/月

	ケ
│キ
	水　分　　　％

	搬出量    ｔ/月

	下

水

放

流

水
	pH
	最　　高

	最　　低

	リン酸
イオン
	最高　個/㎤

	最低　個/㎤

	BOD
	最高　㎎/㍑

	最低　㎎/㍑

	COD
	最高　㎎/㍑

	最低　㎎/㍑

	SS
	最高　㎎/㍑

	最低　㎎/㍑

	窒素
	最高　㎎/㍑

	最低　㎎/㍑

	リン
	最高　㎎/㍑

	最低　㎎/㍑

	放　流　水　量　　　　㎥/月

(日本産業規格A列4番)